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Ткани Джоли (Jolie) прайс-лист.

отправить запрос на WhatsApp

Ткань Jolie Nope в интерьере.

 

NOPE



	
Наименование

	
Высота    (- +) 5 см

	
цена


	
154

	
3,15 м

	
702,00


	
1721

	
2,85 м

	
988,00


	
2816

	
3,00 м

	
897,00


	
6151

	
3,00 м

	
1027,00


	
9700

	
2,90 м

	
1280,50


	
16277

	
2,85 м

	
2977,00


	
16925

	
2,85 м

	
2405,00


	
16931

	
2,85 м

	
3770,00


	
17954

	
3,10 м

	
1274,00


	
18282

	
3,00 м

	
1677,00


	
30737

	
2,95 м

	
1482,00


	
37476

	
2,90 м

	
1027,00


	
37485

	
2,90 м

	
1183,00


	
37624

	
2,90 м

	
1274,00


	
37795

	
3,20 м

	
1092,00


	
38488

	
3,00 м

	
754,00


	
38504

	
2,90 м

	
988,00


	
38517

	
2,90 м

	
1222,00


	
64374

	
3,00 м

	
1280,50


	
64574

	
2,85 м

	
780,00


	
77554

	
2,90 м

	
767,00


	
84075

	
3,15 м

	
1560,00


	
84191

	
3,00 м

	
1560,00


	
321241

	
2,90 м

	
1742,00


	
960239

	
2,90 м

	
754,00


	
18J15

	
2,85 м

	
702,00


	
AF004

	
3,00 м

	
962,00


	
ALP

	
3,00 м

	
1664,00


	
AMOUR

	
3,00 м

	
1924,00


	
ATLAS

	
3,30 м

	
1404,00


	
BelgiumVelvet

	
1,40 м

	
1404,00


	
Belgrad

	
2,95 м

	
1274,00


	
BETA

	
2,85 м

	
1404,00


	
Betty

	
3,05 м

	
702,00


	
BF002

	
2,90 м

	
1092,00


	
Brad

	
3,20 м

	
1027,00


	
CREP

	
2,90 м

	
1105,00


	
D4714

	
2,80 м

	
962,00


	
Depp

	
3,00 м

	
1274,00


	
Diesel

	
2,90 м

	
1014,00


	
DORIEN

	
0,75 м

	
1157,00


	
EASTER

	
3,00 м

	
1274,00


	
ESTEE

	
3,00 м

	
1560,00


	
GRANİT

	
3,15 м

	
1417,00


	
ITALIAN RASCHEL

	
3,20 м

	
728,00


	
Linda

	
3,00 м

	
637,00


	
LIZBON

	
3,00 м

	
754,00


	
MAJOR

	
3,00 м

	
1560,00




 

	
Наименование

	
Высота(- +) 5 см

	
цена


	
MALE

	
3,00 м

	
962,00


	
MİKROSOFT

	
2,80 м

	
1274,00


	
Minsk

	
2,95 м

	
1157,00


	
N4269

	
2,95 м

	
1027,00


	
NERGİS

	
2,80 м

	
1157,00


	
Nubuk

	
3,00 м

	
1157,00


	
Oscar

	
3,10 м

	
1092,00


	
OSLO

	
3,00 м

	
572,00


	
PB0246

	
2,90 м

	
897,00


	
REENA

	
3,20 м

	
832,00


	
ROCK

	
3,00 м

	
1157,00


	
ROMA

	
2,95 м

	
767,00


	
S50102

	
3,10 м

	
1157,00


	
SOFTTULLE

	
3,20 м

	
832,00


	
TWİN BLACKOUT

	
2,80 м

	
1677,00


	
YP2789

	
2,95 м

	
767,00


	
YP2969

	
2,95 м

	
767,00


	
ZAMBAK

	
2,80 м

	
832,00


	
Zara

	
3,00 м

	
1560,00


	
ZeroLight

	
2,80 м

	
2275,00




 

	
Каталог "NİCOLE"


	 	 	 
	
Наименование

	
Высота     (- +) 5 см

	
цена


	
Angelina

	
2,85 м

	
1157


	
Cationicsoft

	
2,85 м

	
1157


	
Miranda

	
2,80 м

	
1222


	
Selena

	
3,00 м

	
884


	 	 	 
	
Каталог "SANDRO"


	 	 	 
	
Наименование

	
Высота(- +) 5 см

	
цена


	
Atlas

	
3,20 м

	
1404


	
Fox

	
3,20 м

	
390


	
Tarot

	
2,90 м

	
1404


	 	 	
 


	
Каталог "TOTEME"


	 	 	 
	
Наименование

	
Высота(- +) 5 см

	
цена


	
MISSISSIPPI

	
3,20 м

	
1417


	
Orlando

	
3,00 м

	
1404
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				Шторы 

						
   			
                
                		
Современные шторы и карнизы


	
Шторы для кухни


	
Шторы в гостиную


	
Шторы для спальни


	
Шторы в детскую


	
Шторы в коттедж


	
Английские шторы

 Римские шторы 

Австрийские шторы

Французские шторы


	
Бамбуковые шторы 


	
Ламбрекены


	
Японские шторы


	
Итальянские шторы 


	
Самые необычные шторы

До и После

Как подобрать шторы


	
Немного о шторах: французские,


	
 английские, римские, австрийские.

Аппликации на шторах


	
Ошибки при выборе штор


	Химчистка штор, мебели, ковров

              

			


		


	

		

			
				
			
		

			
								
				Ткани

						
   			
                
                	5 авеню

Adeko / Адеко

Анка / Anka

AlmaTex 

Amalfi / Амалфи

Art trimming / Арт триминг

Брайттекс

Вистекс

Вия / Wiya

Casblanca / Касабланка

Cosset / Коссет

Галерея Арбен

Дэколаб / Decolab

Дессанж / Dessange
Domte

Dr. Deco / Доктор Деко

El Desing / Эль Дэзинг

Деколюкс

Gold Textile / Голд Текстиль

Jolie  / Джоли 

Espocada / Эспокада

Kauffort

Мона лиза / Mona Lisa

Миродим

Nova trendy collection

Санпа / Sanpa

Союз-М

Театр Тканей

Негорючие ткани Фабрикс

Vistex / Вистекс

Vivanta

Panorama decor

Информация на сайте не является публичной офертой


              

			


		


	

		

			
				
			
		

			
								
				Карнизы

						
   			
                
                	Арттекс Хай-тек 

Карнизы Уют

Ампир

Ост

Топ-декор

Шато

Багет

Бинарио

Винтаж

Алюминиевый профиль

Профильные карнизы

Инд

Квадро

Кросс

Круглые карнизы 20.28.35 мм

Ост

Ренессанс

Синтра

Топ-декор

Трэк

Электрокарнизы

Информация на сайте не является публичной офертой
              

			


		


	

		

			
				
			
		

			
								
				Театральные занавесы

						
   			
                
                	 

 

Антрактно-раздвижные занавесы

Дороги занавеса

Одежда сцены

Механизмы раздвижного занавеса

Занавес для школы

Занавес для детского сада

 
              

			


		


	

		

			
				
			
		

			
								
				Контакты

						
   			
                
                		
Написать на WhatsApp:


	
Https://wa.me/79255180943


	
	
Позвонить: +7(977)5221288


	
                   +7(925)5180943


	
Офис: г. Москва, Лефортовский переулок д. 4 стр 3.
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